Edição 650 | Ano 3
05 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
ERRATA DE INFORMAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GIVNCKOB-0II6VPST-MBHGLS9H-DXPZHXYF
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 038/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: ADIVANIA VIEIRA DE QUEIROZ 01180569563

CNPJ: 41.937.768/0001-73

OBJETO: contratação de empresa especializada de consultoria para instrução, acompanhamento e
realização de processos, afim de captação de projetos para a Lei Paulo Gustavo no Município de
Lajedão-Ba.

 VALOR GLOBAL: R$ 3.150,00 (Três Mil e Cento e Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 30/06/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 08 de Maio de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO – PREFEITO MUNICIPAL

Edição 650 | Ano 3
05 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: GIVNCKOB-0II6VPST-MBHGLS9H-DXPZHXYF
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

ERRATA DE INFORMAÇÕES

No diário Oficial do Município. Edição 640/2024, pág. 03 de 20 de Maio de 2024;

ONDE SE LÊ: R$ 957.000,00 (Novecentos e Cinquenta e Sete Mil Reais)

LEIA – SE: R$ 956.915,69 (Novecentos e Cinquenta e Seis Mil Novecentos e Quinze Reais e
Sessenta e Nove centavos).

Edição 650 | Ano 3
05 de junho de 2024

Página 4

ERRATADE INFORMAÇÕES

Certificação Digital: GIVNCKOB-0II6VPST-MBHGLS9H-DXPZHXYF
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

	PREGÃO PRESENCIAL
	ERRATA DE INFORMAÇÕES

		2024-06-05T11:12:43-0300